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Sekretarz  Rady  bezpieczeństwa  Rosji  Siergiej  Szojgu  nazwał
Iran  „jednym  z  kluczowych  i  strategicznych  sojuszników  w
regionie” dla Rosji.

Prezydent  Iranu  Masud  Pezeszkian  przyjął  sekretarza  Rady
bezpieczeństwa Rosji Siergieja Szojgu, aby omówić wykonanie
umów dwustronnych – donoszą irańskie media. Podczas spotkania
Pezeszkian wezwał do przyspieszenia ich realizacji. Powiedział
również,  że  „współpraca  Iranu  i  Rosji  w  celu  promowania
wielobiegunowego  świata  na  pewno  doprowadzi  do  promowania
globalnego bezpieczeństwa i pokoju”. Prezydent podkreślił, że
Iran  rozważa  rozwój  stosunków  z  Moskwą  jako  „jeden  z
priorytetowych  kierunków  polityki  zagranicznej”.

Z kolei Siergiej Szojgu nazwał Iran „jednym z kluczowych i
strategicznych  sojuszników  regionu”  dla  Rosji.  Dodał,  że
stosunki obu krajów rozwijają się we wszystkich dziedzinach i
mają dobre perspektywy.

Sekretarz Rady Bezpieczeństwa Rosji przebywa w Iranie z misją
roboczą.  Spotkał  się  z  sekretarzem  Najwyższej  Rady
Bezpieczeństwa Narodowego Iranu Alim Akbarem Ahmadianomem i
szefem sztabu generalnego irańskich sił zbrojnych Mohammadem
Bagherim.

Izrael „przekroczył wielką czerwoną linię” w odniesieniu do
Iranu,  zabijając  w  Teheranie  przewodniczącego  biura
politycznego palestyńskiego ruchu Hamas — Isma’ila Hanijję —
powiedział  zastępca  ministra  spraw  zagranicznych  Iranu  Ali
Bagheri podczas rozmowy telefonicznej z szefem MSZ Pakistanu
Mahometem Ishakiem Darem.
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Zgodnie  z  treścią  komunikatu,  Bagheri  ostrzegł,  że  strona
irańska  „zdecydowanie  odpowie”  na  działania  Tel  Awiwu.
Dyplomata przypomniał, że Hanijeh przebywał w Teheranie jako
gość strony irańskiej. Stwierdził, że skala ataków Izraela
rozszyła się i obejmuje obecnie Jemen, Liban i Iran. Irański
dyplomata wezwał kraje świata islamskiego do przeciwdziałania
kontynuacji agresywnych działań Izraela, które destabilizują i
podważają  bezpieczeństwo  w  regionie.  Bagheri  zaproponował
również  nadzwyczajne  spotkanie  przedstawicieli  krajów
muzułmańskich.

Tłumaczenie: niecowiedzacy
Źródło oryginalne: AA.com.tr
Źródło polskie: WolneMedia.net


